
План набавки за 2019. годину 
Школа за дизајн

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 31.1.2019.

Измена број: 1 4.4.2019.

 

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

9.333.318

са ПДВ-ом

2019 8.666.657

2020 666.666

добра 1.333.328

1.1.1 5

2019

6

2019
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2020

Електрична енергија1.333.328

По годинама: 
2019-666.667

2020-666.666

Електрична енергија 421211666.667

услуге 5.500.000

1.2.1 2

2019

3

2019
отворени 
поступак

12

2019

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Екскурзија5.500.000

По годинама: 
2019-5.500.000

Екскурзија 4239115.500.000

радови 2.499.990

1.3.1 6

2019

7

2019
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7

2019

Извођење радова на фасади зграде2.499.990

По годинама: 
2019-2.499.990

Извођење радова на фасади зграде 5113232.499.990

Страна 1 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



 Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

23.457.276

са ПДВ-ом

2019 22.444.276

2020 1.013.000

добра 3.112.661добра 3.112.661

2.1.1 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Поклони за ученике, пензионере и пословне 
субјекте
60.833

По годинама: 
2019-60.833

Поклони за ученике, пензионере и пословне 
субјекте

42371260.833

2.1.2 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Канцеларијски материјал131.666

По годинама: 
2019-131.666

Канцеларијски материјал 426111131.666

2.1.3 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Стручна литература за запослене-ипц, 
параграф,стручни часописи...
95.833

По годинама: 
2019-95.833

Стручна литература за запослене-ипц, 
параграф,стручни часописи...

42631195.833

2.1.4 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Гориво - бензин,дизел,уља и мазива33.333

По годинама: 
2019-33.333

Гориво - бензин,дизел,уља и мазива 42641033.333

2.1.5 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Материјали за образовање (дневници, 
матичне књиге, записници, свеске, нотне 
свеске, књиге, креде...)

83.333

По годинама: 
2019-83.333

Материјали за образовање (дневници, 
матичне књиге, записници, свеске, нотне 
свеске, књиге, креде...)

42661154.166

42661129.167

2.1.6 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Материјал - глина, моделарски гипс, песак, 
пластелин, камен
62.500

По годинама: 
2019-62.500

Материјал - глина, моделарски гипс, песак, 
пластелин, камен

42661162.500

2.1.7 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Материјал за радионицу за дрво и остали 
материјал од дрвета
41.667

По годинама: 
2019-41.667

Материјал за радионицу за дрво и остали 
материјал од дрвета

42661141.667

Страна 2 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



2.1.8 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Боје, боје за текстил, разређивачи, 
хемикалије за фотолабораторију, шпиритус, 
восак, алкохол, апотекарски бензин

41.667

По годинама: 
2019-41.667

Боје, боје за текстил, разређивачи, 
хемикалије за фотолабораторију, шпиритус, 
восак, алкохол, апотекарски бензин

42661141.667

2.1.9 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Материјал за амбалажу и индустријски дизајн
-суви пастел, шестар, подлога за сечење, 
туш, дрвене бојице, маркер....

83.333

По годинама: 
2019-83.333

Материјал за амбалажу и индустријски дизајн
-суви пастел, шестар, подлога за сечење, 
туш, дрвене бојице, маркер....

42661183.333

2.1.10 2

2019

2

2019
39.2. 2

2019

Табле линолеума, алуминијума, цинка, 
паљена жица
41.667

По годинама: 
2019-41.667

Табле линолеума, алуминијума, цинка, 
паљена жица

42661141.667

2.1.11 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Материјал од текстила, тканине, платна, 
газе....драперје - мртва природа...
58.333

По годинама: 
2019-58.333

Материјал од текстила, тканине, платна, 
газе....драперје - мртва природа...

42661158.333

2.1.12 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Тонери - црни и у боји45.833

По годинама: 
2019-45.833

Тонери - црни и у боји 42661133.333

42661112.500

2.1.13 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Материјал за фотолабораторију104.166

По годинама: 
2019-104.166

Материјал за фотолабораторију 426611104.166

2.1.14 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Хемијска средства за одржавање хигијене133.333

По годинама: 
2019-133.333

Хемијска средства за одржавање хигијене 426811133.333

2.1.15 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Инвентар за одржавање хигијене20.833

По годинама: 
2019-20.833

Инвентар за одржавање хигијене 42681220.833

2.1.16 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Опрема за пољопривреду - косачица25.000

По годинама: 
2019-25.000

Опрема за пољопривреду - косачица 51230025.000

2.1.17 2

2019

3

2019
39.2. 3

2019

Рамови за изложбе41.667

По годинама: 
2019-41.667

Рамови за изложбе 51261141.667

2.1.18 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Резервни делови за алате33.333

По годинама: 
2019-33.333

Резервни делови за алате 42691233.333

Страна 3 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



2.1.19 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Књиге за библиотеку36.000

По годинама: 
2019-36.000

Књиге за библиотеку 51512122.727

51512113.273

2.1.20 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Репрезентација - храна, пића и сл.250.000

По годинама: 
2019-250.000

Репрезентација - храна, пића и сл. 423711250.000

2.1.21 2

2019

3

2019
39.2. 3

2019

Опрема за домаћинство и угоститељство - 
Фрижидери
16.667

По годинама: 
2019-16.667

Опрема за домаћинство и угоститељство - 
Фрижидери

51225016.667

2.1.22 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Набавка венецијанера125.000

По годинама: 
2019-125.000

Набавка венецијанера 51221235.000

51221190.000

2.1.23 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Набавка врата за учионицу6.667

По годинама: 
2019-6.667

Набавка врата за учионицу 5122126.667

2.1.24 1

2019

2

2019
39.2. 2

2019

Рачунарска опрема-таблет уређаји499.998

По годинама: 
2019-499.998

Рачунарска опрема-таблет уређаји 512221499.998

2.1.25 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Скенер - читач за потпис20.833

По годинама: 
2019-20.833

Скенер - читач за потпис 51222120.833

2.1.26 2

2019

2

2019
39.2. 3

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Набавка фотографске опреме110.000

По годинама: 
2019-110.000

Набавка фотографске опреме 512242101.666

2228.334

2.1.27 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Стручна литература за запослене-Мислиша, 
за физику, Архимедес..
16.667

По годинама: 
2019-16.667

Стручна литература за запослене-Мислиша, 
за физику, Архимедес..

42631116.667

Страна 4 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



2.1.28 4

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Материјал за водовод и канализацију41.667

По годинама: 
2019-41.667

Материјал за водовод и канализацију 42511541.667

2.1.29 4

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Електроинсталациони материјал41.667

По годинама: 
2019-41.667

Електроинсталациони материјал 42511741.667

2.1.30 4

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Продужни каблови20.833

По годинама: 
2019-20.833

Продужни каблови 42661120.833

2.1.31 4

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

ТВ смарт екран и звучници58.333

По годинама: 
2019-58.333

ТВ смарт екран и звучници 51221158.333

2.1.32 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Наставна опрема275.833

По годинама: 
2019-275.833

Наставна опрема 512211275.833

2.1.33 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Сушара за сита208.333

По годинама: 
2019-208.333

Сушара за сита 512211208.333

2.1.34 4

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Скенер А341.667

По годинама: 
2019-41.667

Скенер А3 51222141.667

Страна 5 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



2.1.35 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Штампач колор А337.500

По годинама: 
2019-37.500

Штампач колор А3 51222237.500

2.1.36 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Материјал за моделовање83.333

По годинама: 
2019-83.333

Материјал за моделовање 42661183.333

2.1.37 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Материјал за смер основе технике и 
конзервације
83.333

По годинама: 
2019-83.333

Материјал за смер основе технике и 
конзервације

42661183.333

услуге 20.344.615услуге 20.344.615

2.2.1 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Превоз на посао и са посла (маркица) - 
градски
2.545.452

По годинама: 
2019-2.545.452

Превоз на посао и са посла (маркица) - 
градски

4131512.545.452

2.2.2 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Превоз на посао и са посла - међуградски72.727

По годинама: 
2019-72.727

Превоз на посао и са посла - међуградски 41315172.727

2.2.3 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге водовода и канализације145.454

По годинама: 
2019-145.454

Услуге водовода и канализације 421311145.454

2.2.4 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Дератизација, дезинфекција и дезинсекција20.833

По годинама: 
2019-20.833

Дератизација, дезинфекција и дезинсекција 42132120.833

2.2.5 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Централно грејање9.394.536

По годинама: 
2019-9.394.536

Централно грејање 4212259.394.536

2.2.6 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуга заштите имовине - громобранска 
инсталација на згради
29.167

По годинама: 
2019-29.167

Услуга заштите имовине - громобранска 
инсталација на згради

42132329.167

Страна 6 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



2.2.7 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге уклањања и одлагања отпада - 
Градска чистоћа
679.090

По годинама: 
2019-679.090

Услуге уклањања и одлагања отпада - 
Градска чистоћа

421324679.090

2.2.8 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуга коришћења фиксне и мобилне 
телефоније
215.832

По годинама: 
2019-215.832

Услуга коришћења фиксне и мобилне 
телефоније

42141179.166

421414136.666

2.2.9 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуга коришћења интернета141.666

По годинама: 
2019-141.666

Услуга коришћења интернета 421412141.666

2.2.10 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Поштанске услуге35.000

По годинама: 
2019-35.000

Поштанске услуге 42142135.000

2.2.11 3

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Услуге осигурања запослених, ученика и 
опреме
185.000

По годинама: 
2019-185.000

Услуге осигурања запослених, ученика и 
опреме

42152140.000

42151345.000

423911100.000

2.2.12 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Закуп опреме за образовање12.500

По годинама: 
2019-12.500

Закуп опреме за образовање 42162612.500

2.2.13 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Трошкови превоза на службеном путу472.727

По годинама: 
2019-472.727

Трошкови превоза на службеном путу 42212163.636

422221409.091

2.2.14 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Превоз експоната за изложбе63.636

По годинама: 
2019-63.636

Превоз експоната за изложбе 42290063.636

2.2.15 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Такмичења ученика66.666

По годинама: 
2019-66.666

Такмичења ученика 42241266.666

2.2.16 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге одржавања сајта135.000

По годинама: 
2019-135.000

Услуге одржавања сајта 423100135.000

2.2.17 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Такси превоз30.000

По годинама: 
2019-30.000

Такси превоз 42239230.000

Страна 7 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



2.2.18 3

2019

3

2019
39.2. 3

2020

Услуге стручне помоћи у пословима јавних 
набавки
152.000

По годинама: 
2019-114.000

2020-38.000

Услуге стручне помоћи у пословима јавних 
набавки

423191114.000

2.2.19 2

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Административне услуге - фотокопирање, 
коричење и сл.
50.000

По годинама: 
2019-50.000

Административне услуге - фотокопирање, 
коричење и сл.

42319150.000

2.2.20 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Услуге одржавања рачунара и софтвера, 
одржавање видео надзора
499.998

По годинама: 
2019-499.998

Услуге одржавања рачунара и софтвера, 
одржавање видео надзора

423212499.998

2.2.21 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуге образовања и усавршавања 
запослених
166.666

По годинама: 
2019-166.666

Услуге образовања и усавршавања 
запослених

423321166.666

2.2.22 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Полагање стручних испита30.000

По годинама: 
2019-30.000

Полагање стручних испита 42339130.000

2.2.23 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуге штампања499.998

По годинама: 
2019-499.998

Услуге штампања 423410499.998

2.2.24 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуге рекламе и пропаганде - тендери, 
огласи...
41.667

По годинама: 
2019-41.667

Услуге рекламе и пропаганде - тендери, 
огласи...

42343241.667

2.2.25 1

2019

1

2019
7.1.14)1)) 12

2019

Адвокатске услуге43.000

По годинама: 
2019-43.000

Адвокатске услуге 42352043.000

2.2.26 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Санитарни прегледи - здравствене услуге15.000

По годинама: 
2019-15.000

Санитарни прегледи - здравствене услуге 42431115.000

2.2.27 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Услуге одржавања - замена стакла на 
прозорима
125.000

По годинама: 
2019-125.000

Услуге одржавања - замена стакла на 
прозорима

42511283.333

42511241.667

Страна 8 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



2.2.28 2

2019

2

2019
39.2. 2

2019

Услуге одржавања - Молерски радови250.000

По годинама: 
2019-250.000

Услуге одржавања - Молерски радови 425113250.000

2.2.29 2

2019

2

2019
39.2. 2

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Услуге одржавања - Радови на водоводу и 
канализацији
500.000

По годинама: 
2019-500.000

Услуге одржавања - Радови на водоводу и 
канализацији

42511558.333

425115441.667

2.2.30 2

2019

2

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге одржавања ТТ инсталација - 
Централно грејање
500.000

По годинама: 
2019-500.000

Услуге одржавања ТТ инсталација - 
Централно грејање

425116500.000

2.2.31 2

2019

2

2019
39.2. 2

2019

Текуће поправке и одржавање рачунарске 
опреме
50.000

По годинама: 
2019-50.000

Текуће поправке и одржавање рачунарске 
опреме

42522250.000

2.2.32 2

2019

2

2019
39.2. 2

2019

Текуће поправке и одржавање фотографске 
опреме
25.000

По годинама: 
2019-25.000

Текуће поправке и одржавање фотографске 
опреме

42522425.000

2.2.33 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге одржавања рачуноводствених 
програма и послова по уговору
91.000

По годинама: 
2019-91.000

Услуге одржавања рачуноводствених 
програма и послова по уговору

42313191.000

2.2.34 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге безбедности и здравља на раду са 
проценом ризика на раду са машинама
500.000

По годинама: 
2019-500.000

Услуге безбедности и здравља на раду са 
проценом ризика на раду са машинама

424211500.000

2.2.35 7

2019

8

2019
7.1.15) 6

2020

Закуп фискултурне сале1.625.000

По годинама: 
2019-650.000

2020-975.000

Закуп фискултурне сале 421610650.000

2.2.36 2

2019

2

2019
7.1.12) 12

2019

Услуге по уговору о извођењу наставе40.000

По годинама: 
2019-40.000

Услуге по уговору о извођењу наставе 42421140.000

2.2.37 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуге обезбеђења500.000

По годинама: 
2019-500.000

Услуге обезбеђења 423911500.000

Страна 9 од 10Датум штампе: 23.4.2019.



Место и датум:

М.П.

Весна Прцовић

Овлашћено лице:

Весна Прцовић

Одговорно лице:

_______________________________

2.2.38 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

Услуге одржавања електричних инсталација125.000

По годинама: 
2019-125.000

Услуге одржавања електричних инсталација 42511741.667

42511783.333

2.2.39 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Израда распореда часова170.000

По годинама: 
2019-170.000

Израда распореда часова 424211170.000

2.2.40 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Услуге модела на часовима100.000

По годинама: 
2019-100.000

Услуге модела на часовима 424211100.000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 4.4.2019.; план: Годишњи план набавки од 31.1.2019.

На основу Одлуке Директора школе о измени плана набавки број 26/6 од 04.04.2019. године

Страна 10 од 10Датум штампе: 23.4.2019.


